
Décision n'2023-75D

Communouté dc commune! du

CLERMONTAIS

DECISION DU PRESIDENT DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CLERMONTAIS

Objet: Autorisation de dépôt de la déclaration préalable pour la mise en place d'un abri solaire en

toile tendue et d'un container au Centre de loisirs de Clermont I'Hérault

Vu le Code général des collectivités tenitoriales et notamment I'article L.5211-1par renvoi de l'article L2122-
22,

Vu le Code de I'urbanisme, notamment l'article R,423-1,

Vu la délibération du Conseilcommunautaire prise en séance du 29 septembre2020, portant délégation de
pouvoirs au Président pour prendre toute décision relative à l'autorisation de dépôt, la modification, ou le
transfert des demandes de permis de construire, de permis d'aménager, de permis de démolir, de

déclaration préalable, de certificats d'urbanisme au nom de la Communauté,

Considérant la nécessité de déposer une déclaration préalable pour la mise en place d'un abri solaire en

toile tendue et d'un container destiné à du stockage de matériel en partie Nord de la parcelle du Centre de

loisirs de Clermont I'Hérault,

DECIDE

Article 1 : La déclaration préalable pour I'abri solaire en toile tendue et le container de stockage de matériel

sur la parcelle cadastrée Section CL n"87 du Centre de loisirs de Clermont I'Hérault est déposé auprès de la
commune de Clermont I'Hérault.

Article 2 : Monsieur le Président est habilité à signer le dépôt de déclaration préalable.

Article 3 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations du Conseil communautaire, un

extrait en sera publié sur le site internet de la Communauté de communes et un exemplaire notifié à son

destinataire,

Article 4: Monsieur le Président de la Communauté de communes est chargé de l'exécution de la présente

décision.

Expédition en sera adressée à Monsieur le Sous Préfet de l'Hérault, à LODEVE

Fait à Clermont I'Hérault, le 10 Novembre 2023

Le Président Communauté

de comm erm0

Claude REVEL

Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité Ie caractère exécutoire de cet acte et informe que le présent acte peut faire I'objet d'un recours
gracieux dans un délai de deux mois, adressé au Président ou d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Montpellier dans un délai de deux
mois à compter de sa publication ou notification. : le Tribunal peut être saisi par I'application informatique < Télérecours citoyens > accessible par le site
internet www.telerecours.fr

wil,

Accusé de réception en préfecture
034-243400355-20231117-2023-75D-AU
Date de télétransmission : 17/11/2023
Date de réception préfecture : 17/11/2023 Publié le 20/11/2023


